
Pilehusene har modtaget følgende fra YouSee, som kan hjælpe med at få et overblik over de 

mange muligheder beboerne har for at ”skræddersy” sit tv-forbrug til ønsker og pengepung: 

 

Valgfrihed og billigere tv med Bland Selv TV 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

YouSee udbyder tre tv-pakker: Grund-, Mellem- og Fuldpakken og i mange år har det ikke væ-

ret muligt for den enkelte husstand at bestemme, hvilke tv-kanaler der lå i de enkelte tv-

pakker. Med Bland Selv TV er der ændret på dette, for nu kan den enkelte husstand i højere 

grad bestemme, hvad der skal ligge i deres Mellempakke. Grundpakken indeholder fortrinsvis 

de lovmæssigt påbudte tv-kanaler som f.eks. DR-kanalerne, og dem kan der ikke laves om på. 

 

Med Bland Selv TV køber den enkelte husstand ikke tv-kanaler, man ombytter. Dvs. at prisen 

på ens Grund-, Mellem- eller Fuldpakkepris er uændret med Bland Selv TV.  

 

Bland Selv TV betyder, at husstanden selv bestemmer, hvilke kanaler, man vil have i sin  

Mellem- og Fuldpakke. Her får man henholdsvis 10 og 35 kanaler at ombytte, og der er over 

100 kanaler (som f.eks. TV3 Sport1, Travel Channel eller Tennis kanalen) at vælge imellem. 

Sådan sparer man penge med Bland Selv TV  

Det betyder i praksis at husstanden har mulighed for spare mange penge ved at vælge  

Mellempakken frem for den dyrere Fuldpakke. Det vil i Pilehusene give en besparelse på 100 

kr. pr. måned / 1200 kr. pr. år. Man får ganske vist færre kanaler end de 60 i Fuldpakken, 

men man kan selv vælge, hvilke det skal være!  

 

På det udleverede A4 ark, ses de tv-kanaler der (ud over de mange i Fuldpakken) kan vælges 

imellem, og i fremtiden vil der komme endnu flere tv-kanaler. Men husk at de priser der står 

på arket (10 kr. til 50 kr.) kun gælder for Ekstrakanaler - ved Bland Selv TV ombytter man tv-

kanaler – og det koster ikke noget. 

 

Sådan bestiller du Bland Selv TV  

Bland Selv TV styres af et programkort og det sættes i en kortlæser som bestilles via hjemme-

siden: mityousee.dk Vær venligst opmærksom på at de nævnte priser på hjemmesiden er 

YouSee’s listepriser, Pilehusene’s priser er jo væsentlig lavere og husstanden kommer selvsagt 

kun til at betale denne lavere tv-pakkepris. Kortlæseren koster 295 kr. og man skal have et 

programkort og en kortlæser til hvert tv i boligen. Hvis husstanden har et tv der er ældre end 

ca. 7 år er det muligt at det ikke har den nødvendige kortlæserindgang, og husstanden skal så 

have en box at indsætte programkortet i.  

 

Når man har modtaget programkortet og kortlæseren fra YouSee indsætter man programkor-

tet i det indbyggede kortlæserstik bag på sit tv. Efter en kanalsøgning på fjernsynet opdateres 



programkortet automatisk med de ønskede tv-programmer. Hvis husstanden senere ønsker at 

ændre sit program valg kan dette gøres gratis inden den 21. i måneden, så virker de nye ka-
naler fra den 1. i den følgende måned.    

Læs mere om Bland Selv TV på YouSee.dk Klik på ”Tv” og ”TV med Bland Selv” eller evt.  

kontakt YouSee Kundeservice på tlf. 70 70 40 40.  

 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Frit valg af tv-kanaler med Ekstrakanaler  

 
 
Det er muligt at tilkøbe tv-kanaler enkeltvis og dermed spare penge.  

 

Oven i din tv-pakke kan du købe lige så mange kanaler enkeltvis, som du har lyst og råd til. 

Der er over 100 kanaler at vælge mellem, og med Ekstrakanaler er der frit valg mellem 
sportskanaler, børnekanaler, etniske kanaler og kanaler med film- og serier.  

Eksempel: hvis du er Grundpakkekunde og gerne vil have TV 2 Charlie (men ikke vil betale for 

den dyrere Mellempakke, som tv-kanalen normalt ligger i) har du nu mulighed for at tilvælge 

tv-kanalen for 40 kr. pr. måned. Derved sparer du penge, i forhold til at modtage TV 2 Charlie 

via den dyrere Mellempakke. 
 
Skift kanaler når du har lyst - kvit og frit  

Med frit valg-løsningen findes ingen bindingsperiode, du kan opsige kanalerne med 10 dages 

varsel til månedens udgang. Du har adgang til kanalerne inden for få minutter efter køb.  

Alle bestillinger og ændringer sker ved selvbetjening på yousee.dk  

 
Teknik 

Lige som ved Bland Selv TV kræver Ekstrakanaler et programkort og en kortlæser – se under 
Bland Selv TV ovenfor, hvordan du skaffer dette udstyr. 

Sådan vælger du tv-kanaler 

På hjemmesiden yousee.dk går beboeren ind under Ekstrakanaler og vælger hvilke tv-kanaler 

du vil se, så opdateres husstandens programkort automatisk med de ønskede tv-programmer. 

Kanalerne koster 10, 20, 30, 40 eller 50 kroner pr. kanal. Vær opmærksom på at du ikke for-

køber dig i Ekstrakanaler, afhængigt af hvor dyre tv-kanaler du vælger vil det nogen gange 

bedre kunne betale sig at indkøbe en større tv-pakke.   

 

Læs mere om Ekstrakanaler på: hjemmesiden: yousee.dk/ekstrakanaler og klik på: ”Bestil 
Ekstrakanaler”. 


